
 

  Lanús, 11 de marzo de 2021. 

  DECRETO N° 0540. 

 

 VISTO 

 La Ley Nacional N° 26.348; la Ley N° 14.547 de la Provincia de Buenos Aires; el 

Decreto Municipal N° 1.287/2016; la Disposición N° 793/2008 y la Circular N° 37/2016 - ambos 

del Registro Nacional de la Propiedad del Automotor y Créditos Prendarios -; los expedientes 

Nros. 2000-92523-S-2021-0 y 2000-92013-D-2020; y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, la ley N° 26.348 en su Artículo 1° establece que: “Los automotores 

abandonados, perdidos, decomisados o secuestrados, cuyo dominio corresponda al Estado 

Nacional o a los Estados particulares en virtud de lo establecido en el artículo 2.342 del Código 

Civil (SIC), deberán ser descontaminados y compactados en forma previa a su disposición en 

calidad de chatarra.”; 

 Que, asimismo, la misma norma en su Artículo 10 ter, establece: “En los 

supuestos de automotores, y en tanto no corresponda su entrega a quien tenga derechos sobre 

ellos, el mismo no sea habido o, citado legalmente, no compareciere a recibirlo, transcurridos 

SEIS (6) meses desde el día del secuestro, o bien en un plazo menor y la autoridad judicial así lo 

dispusiera, la autoridad encargada de su depósito y custodia procederá a gestionar su 

descontaminación, compactación y disposición como chatarra…”; 

 Que, la Ley Provincial N° 14.547 dispone en su Artículo 1°, que su ámbito de 

aplicación comprende  los vehículos que se encuentren en depósitos municipales o de terceros 

a causa de: a) Infracciones de tránsito o faltas cuya aplicación corresponda a los Municipios de 

acuerdo con la legislación vigente; b) su retiro de lugares de dominio público, encontrándose en 

estado de deterioro, inmovilidad o abandono que impliquen un peligro para la salud, el medio 

ambiente o la circulación vehicular.”; 

 Que, en el Título II de la Ley Provincial citada se establecen modalidades y plazos 

de notificación fehaciente a los titulares registrales, así como la previa solicitud de informe al 

Registro Nacional de la Propiedad Automotor sobre la situación registral de los vehículos; 

 Que, en el Capítulo IV la ley en cuestión se prevé la compactación u otros 

procesos de destrucción similar para todos los casos de secuestro o hallazgo de autopartes, 

piezas, rezagos, cascos o restos de vehículos que se consideren chatarra y de vehículos que por 

su estado no se consideren aptos para rodar o impliquen un peligro real e inminente para la 

salud o el medio ambiente; 



2 
 

 

 Que, el Decreto Municipal N° 1.287/2016 pone en vigencia para el Municipio de 

Lanús, un Instructivo para la Disposición Final de Vehículos Incautados; 

 Que, se encuentran secuestrados en depósitos pertenecientes al Municipio de 

Lanús, motovehículos que reúnen las características tipificadas en la normativa que antecede; 

 Que, en cumplimiento de las normas citadas se han realizado las notificaciones 

al Registro Nacional de la Propiedad Automotor y Créditos Prendarios, habiendo recibido los 

datos registrales pertinentes; 

 Que, en virtud de los datos obrantes en Registro se han realizado las 

notificaciones requeridas por norma, a los titulares registrales cuyos comprobantes constan en 

los respectivos expedientes; 

 Que, transcurridos los plazos de intimación no se han presentado a ejercer sus 

derechos, los titulares de los vehículos cuyos detalles figuran en anexo al presente; 

 Que, en consecuencia, corresponde declarar por los mismos el estado de 

abandono por parte de los titulares o vacancia según los términos del Artículo N° 236, inc. d), 

del Código Civil y Comercial de la Nación, ex Artículo 2.342 del Código Civil de la Nación, 

declarando asimismo su estado de deterioro, que implica un peligro para la salud y el medio 

ambiente; 

 Por ello, en uso de las facultades que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Declárase en estado de abandono los vehículos detallados en el Anexo I que forma 

parte integrante del presente, que se encuentran en sedes municipales desde, al menos, ciento 

ochenta (180) días anteriores al 05 de marzo del año 2020, y que fueran notificados en el Boletín 

Oficial de la Provincia de Buenos Aires y un periódico local, con fecha 09 de septiembre del año 

2020. 

Artículo 2°: Declárese a dichos vehículos en estado de deterioro, implicando ser peligrosos para 

la salud, el medio ambiente y la seguridad en la circulación vehicular. 

Artículo 3°: Procédase a la descontaminación, posterior compactación y disposición en calidad 

de chatarra, a través de la Dirección Nacional de Fiscalización de Desarmaderos y Autopartes, 

en el marco del Programa Nacional de Descontaminación, Compactación y Disposición Final de 

Automotores. 

Artículo 4°: Procédase a solicitar a la Dirección Nacional de Fiscalización de Desarmaderos y 

Autopartes, fecha para la ejecución del servicio de compactación. 



 

 

 

 

 

Artículo 5°: Nómbrese beneficiario del importe del producido de la compactación 

correspondiente, a la entidad de bien público, Fundación Mensajes del Alma, con domicilio en 

la calle 29 de Septiembre N° 1.562, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, CUIT 

30-70869333-9. 

Artículo 6°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario Jefe de Gabinete. 

Artículo 7°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tomen conocimiento y 

actúen en consecuencia las dependencias correspondientes; cumplido vuelva a la Secretaría de 

Seguridad y Movilidad Sustentable, para su ulterior trámite; y archívese. 

  

  

 

  

 

 

 

KRAVET
Z Diego 
Gabriel

Firmado 
digitalmente 
por KRAVETZ 
Diego Gabriel 
Fecha: 
2021.03.11 
08:42:28 -03'00'

GRINDETTI 
Nestor 
Osvaldo

Firmado 
digitalmente por 
GRINDETTI Nestor 
Osvaldo 
Fecha: 2021.03.11 
14:57:04 -03'00'



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE 

VEHICU
LO

/

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

AUTO FORD SIERRA SYB566 26/03/2016 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FIESTA VGW896 16/05/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT SIENA ISS705 16/05/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA DFW664 17/05/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 12 TKQ772 19/05/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA WLT398 19/05/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO DODGE 1500 UUZ842 23/05/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FIESTA ASA824 24/05/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO CHEVROLET CORSA CKL616 14/06/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN GOLF AZU297 14/06/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO CHEVROLET CORSAWAGON ESK637 21/06/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT REGATTA SDQ958 24/06/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FIESTA CJU723 04/07/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA RENAULT KANGOO JGV719 11/07/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO DODGE 1500 BEQ891 22/07/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 405 DZF906 25/07/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT TIPO SZO413 27/07/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 18 TYN990 02/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE 

VEHICU
LO

/

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

AUTO FORD FOCUS DCA144 07/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 505 XNB174 10/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 21 SWG989 10/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD ORION AEN576 17/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO ROVER BYD342 23/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT 147 XAN407 23/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT 147 RJK796 23/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD TAUNUS WTJ304 30/08/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA TOYOTA HILUX EVG218 12/09/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD KA IKQ142 12/09/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 19 ANH637 14/09/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT TEMPRA RMS992 17/09/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT UNO FHG865 02/10/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA FIAT FIORINO DUI148 02/10/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 11 VYK169 05/10/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 19 DBO787 05/10/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO DAIHATSU CUORE RQK228 13/10/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT 147 AWG163 14/10/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE 

VEHICU
LO

/

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

AUTO RENAULT 11 SHI597 14/10/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT CLIO HRP047 14/10/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN GOL WTG518 26/11/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA RENAULT EXPRESS CCH288 08/12/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 505 REI830 16/12/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT TIPO SCA962 21/12/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO CITROEN C3 FZL331 23/12/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT 147 SHW095 23/12/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 11 VYO546 30/12/2018 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA RQJ626 03/01/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 504 SPJ598 09/01/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 12 UQQ133 12/01/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 504 RVP356 15/01/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 9 APL254 21/01/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO GMC CHEVETTE UAF043 29/01/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA RWD988 06/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO HIUNDAY BPZ549 09/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT 147 RUC772 11/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE 

VEHICU
LO

/

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

AUTO PEUGEOT 206 ESY300 13/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA RBV858 13/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 9 VEH460 15/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN GOL BDQ049 17/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA CHEVROLET C10 S/D 18/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD SIERRA RAS442 19/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT SIENA LAU849 19/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FIESTA GCR792 20/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO HIUNDAY ACCENT BKW971 26/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD GALAXY TUZ233 26/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN FOX KPK723 28/02/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT CLIO AXR392 01/03/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT 147 AFJ092 02/03/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT 1500 UPK231 02/03/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 504 S/D 06/03/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA CHEVROLET C-10 VXY678 09/03/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FIESTA ASC513 12/03/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO CHRYSLER FEVRE VALIANT S/D 12/03/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE 

VEHICU
LO

/

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

AUTO VOLKSWAGEN 1500 WHM695 16/03/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 11 TQX384 02/04/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA FIAT FIORINO ACR852 04/04/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT FUEGO SIB468 04/04/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 19 TMX868 05/04/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 505 XCY827 15/04/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA RZO032 03/05/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD TAUNUS UNM995 07/05/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO DODGE 1500 WKO178 23/05/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD ESCORT CCK054 24/05/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 504 SVV583 01/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FALCON PNJ757 05/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 505 VXJ271 09/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT SCENIC FOY194 22/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 12 WZB684 22/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN GOL RBA878 23/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 9 WWG121 23/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD ESCORT SFN703 24/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE 

VEHICU
LO

/

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

AUTO OPEL K180 WUU985 25/06/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA WIX025 13/07/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FALCON XKM505 31/07/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 12 TZS385 15/08/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 21 TYT801 31/08/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN GOL BXB092 10/09/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FIESTA BID068 23/09/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO MAZDA 323 AEN321 13/11/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN GOL UBQ465 13/11/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD MONDEO AHC368 08/12/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN SURAN GJF757 20/12/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 18 UKO527 23/12/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA FORD F-100 RGK442 27/12/2019 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 12 XLR179 08/01/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA RENAULT EXPRESS BOW794 09/01/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA RENAULT TRAFIC RLH167 09/01/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD TAUNUS RQB715 10/01/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO VOLKSWAGEN GOL AJT694 21/01/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE 

VEHICU
LO

/

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

AUTO VOLKSWAGEN GOLF AMC823 04/02/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA BRP113 28/02/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA RENAULT KANGOO FWW614 28/02/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT 147 RZZ202 02/04/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO SAAB 900SE AVC688 21/04/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD FIESTA BBP885 22/04/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 205 BSH052 22/04/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA DODGE 200 XNB891 07/05/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD SIERRA WWE949 14/05/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT PALIO DHY654 26/05/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 504 SCA774 01/06/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD TAUNUS C872095 01/06/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 405 BYP920 02/06/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD TAUNUS UGV747 26/06/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA RENAULT KANGOO DZY575 29/06/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 19 CPZ704 06/07/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT DUNA DDL951 13/07/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT CLIO APG193 17/07/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE 

VEHICU
LO

/

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

AUTO CITROEN C3 JHO684 27/07/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO RENAULT 9 DNE152 30/07/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 405 SJT811 10/08/2020 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FORD ESCORT S/D MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO FIAT SIENA CUF122 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

CAMIONETA IKA RENAULT BAQUEANO MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

AUTO PEUGEOT 504 MUNICIPIO DE 
LANUS

JUJUY 1551

KRAVETZ 
Diego 
Gabriel

Firmado digitalmente 
por KRAVETZ Diego 
Gabriel 
Fecha: 2021.03.12 
10:42:40 -03'00'

GRINDETTI 
Nestor Osvaldo

Firmado digitalmente 
por GRINDETTI Nestor 
Osvaldo 
Fecha: 2021.03.12 
10:45:53 -03'00'



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

HONDA XR125 787JOU JD21E2187178 8GH1D19A601021168 15/03/2014
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA FZ 918JWN 1E52088967 16/08/2014
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI EN125HU 642JCZ F461A1502899 LC6PCJK61A0807749 09/07/2015
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA FAN 370JFS SDH152FMI3C32002400 8CHPCJ0E10L000722 13/09/2015
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR 759EQE E387E034908 LBPKE09539115558 01/02/2016
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 439JMD LC166FMMJA139212 8AGYDN70FCC300058 07/04/2016
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR 016GSU E3D5E068770 8CGKE1272A0032295 26/04/2016
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA XR125 023JSI JO30E6779164 8CHJD19A60L002895 10/05/2016
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA CG150 092IUS KC08E2C514929 8CCHKC0830CP018737 21/06/2016
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN 110 169CWY 1P50FMH06127895 04/03/2017
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA S/D 03/05/2017
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 110 726GXS 162FMJ10826098 LHJPCKLA7A2653548 07/01/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA CG 156BZW JC25EX702107 28/01/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 110 763KCU D057936 8ELM15110D60057936 28/01/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 110 810IIU JA04E4C001769 07/02/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN 110 A032ENY JL1P52FMH1612200215 8CVXCH8A7HA073098 21/03/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

YAMAHA YBR A001QZY E3H6E101989 8CGRE221560004936 15/04/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 157EQF 161FMJ91005463 01/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH110 126JCW 1P50FMH06141231 LYLXCG15361039388 03/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH110 AO46DIU AD1P52FMHH0070705 03/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

582ITY 09/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL C150 010LJN F048266 07/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GUERRERO S/D G3FGE0035890 LZ5XCHLO5510322 07/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH110 701DPS 1P50FMH506142425 LXLXCGL566040163 13/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA ZR150 S/D 8A6PCKDOZE5000513 13/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL CUSTOM150 778DQY 162FMJ0702272 LHJPCKCA770100066 16/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR125 264GTY E3EBE034454 8CGKE134016013994 16/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH110 AO36BHY AD1P52FMHF0059159 16/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 110 929CMK JD1P50FMH04A4013 23/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH110 015KXZ AD1P52FME0028953 23/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

DAELIM 110 S/D DK50XF1223177 28/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 135JUI 8ESS001100DB005237 28/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 S/D BE11A199716 28/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

KELLER 110 AO54ZPE KN152FMHJ0001304 29/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR125 609EIX EB87E03215 XLBPKE095180103887 29/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZAN/HONDA DUE110 752IKO 1P52FMHZC025170 8AGMB5RZCC504306 29/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA CG125 234GOZ JCSGE7A401985 9C2JC3070AR401985 30/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 646GNJ LB420YCC3AC105002 13/05/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 110 S/D 1P52FMID7613995 05/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA S/D E3J9E006305 LL8KE1549CB014213 05/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 125 326KBD 162FMJ13B19260 LHJPCKLAOD2930352 06/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA RX125 615HIS LC157FMJ-JA013190 8AGMAVRXZBC500831 13/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA S/D AF28-1008610 14/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA A008HWR 162FMJE6005426 8DYC81482GV000315 14/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GUERRERO G110 887JMH KT1P52FMHD0033440 14/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA CRYPTON S/D E3LGE271287 8CAKE1964A6 14/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CERRO 110 762LAT 1P52FMH13071718 14/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 150 S/D LF162FMJF1382862 8A7PCKDO2GM660140 18/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA NEVADA110 622DLG 1P52FMH07103856 18/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA CG150 295ELJ KC08EI5502354 9C2KC0810SRS02354 24/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

MAVERIK 125 119DNF 163FMJ76000404 LF3FCKB6X4020468 26/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MONDIAL S/D 162FMJ71027574 LF3YCK3A37D000931 28/06/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 387CZI 161FMJ71005371 LF3PCKDOX70001155 02/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 125 AO32HTD LF162FMJF1490848 8A7PCKDOZGM700182 03/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

APPIA S/D DY162FMJ-2C1712209 8BPZ4KLY4CC006967 04/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 451JBV 157FMIZ114133 8ADZM125ZDC900301 05/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 751GDV 1P52FMHA6006254 05/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA AO22GZL 1P52FMHH1677363 05/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL CG150 722LLM F064179 8ELM68150FB064179 05/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA VC150 666GXH 162FMJA1403818 8CXVC1505BC500024 05/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 984ELP 161FMJ81272132 LF3PCKD018D009145 10/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN 217GNT JL1P52FMH1004200397 10/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 196HPC 1E50FMG-A4047946 8AHMS1100BRO13913 17/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR 099DUP E387E-011571 LBPKE095070113731 17/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 323DXH 1DJOFMH06126521 21/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA 485EAV 5AV-731031 23/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 711CWL S18VTEKIC63011872 LALPCJF816E200775 23/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

HONDA WAVE 913GVE SDH150FMG2A5821684 8CHPCGBL1BL000377 25/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA AO58YNQ 5827903J37E 25/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA S/D 50A008783 N/D 30/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA 560HEN E3G8E-037218 8CGKE1341B0016806 30/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CERRO S/D 1P52FMH16052528 31/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

LEGNANO 318KYR YG1P52FMHC9061149 31/07/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH 032EKG LCP50FMH08071861 02/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA HJ125 328GEO 156FMIX0002387 LC6PCJB6370811666 03/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CERRO 110 S/D 1P52FMHD1716844 03/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA AO52IYW 07/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR125 744HOF E3D5E-082951 8C6KE1273B0047308 14/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CERRO 110 194GNF 1P52FMH10061084 LBXXCH9J5A0035154 15/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 110 993JVR KT1P52FMID0050428 15/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA WAVE110 717JKA SDH150FMG-2D580712 15/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MONDIAL LO110 758DBH 1P50FMH06143882 LWGXCHL4962011014 15/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR 832LHS E3HGEQ94114 8CGRE2216E0003258 15/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 S/D 1E50FMGA5D37576 8ESS01100JB24042 15/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

ZANELLA 125 S/D 156FMI29501B761 8A6PCKD1Z9C101020 16/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA RX150 A058YLO 161FMJ-H1146565 8A7PCKD03HM101103 16/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA NEVADA S/D 1P52FMHD1649026 8DYC11077DV035750 18/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 110 682HRY 1P52FMH-Z0001625 22/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 110 S/D KT1P52FMID0062741 8CXREV125D0002069 22/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA TITAN 152KNL KC08EZE706175 8CHKC083DEP015457 22/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA STYLE A010TVZ BN157QMJ6G2122284 22/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 S/D 1E50FMGA5D26724 8ESS01100GB014682 23/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA TITAN 388GYG SDM157FMHC93413643 8CHPJF819L007104 27/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

JIANCHEN 125 071GNO JC156FMITMA1009910 8BJFCJLV091061363 27/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA TITAN150 241ITD KC08E2C710677 8CHKC0820DP005213 28/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL CG150 451LLM E035018 8ELM68150FB035018 29/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 110 457HOL 1P52FMIB7606120 8DYC11242BV000375 29/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 110 294KGM NO LEGIBLE 8DYC11078DV038968 29/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

KIMCO 110 S/D 1P52FMH90106751 LX8XCH6A79B991501 29/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 110 398GBD LF1P50FMH71054524 GLWGXCHL4372013447 07/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA S/D 1P52FMHC3604150 02/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

HONDA 509HHM SD150FMGB5802118 02/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CERRO 110 196EFL 1P52FMH-08010450 03/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN S/D JL1P52FMH1704202427 05/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN A069YHM 1P52FMHH8143878 05/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 819KUD ZS162FMJ8DC08189 8A6RZM152FC800498 05/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 744JPA 162FMJD1068725 8AGMAIVRZDC502067 07/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA S/D 1P52FMH7C003888 09/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 980KQA KC08E2E759948 8CHKC0830EP017328 10/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN S/D JL1P52FMH1508200665 11/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA S/D LF1P50FMH81011286 LYLXCGL5581098087 14/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 518JDT 1P52FMHZC058977 8A6MB50EZDE502192 15/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL A034CAQ H015932 8ELM12110HB015932 15/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA A023HTY 161FMJG1359819 8A7PCKDOZHM770035 17/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 672ALF LF1P50FMH71204546 LYLXCGL5X7107676 18/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 276LQF 1P52FMH2C036438 8AGMBSCACD 18/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 029JLM D017214 NO LEGIBLE 24/09/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BETA BS110 S/D 1P52FMHC1007867 02/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

APPIA 110 038EPF 152FMH08428317 02/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CERRO 110 S/D 1P52FMH13012240 02/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN C110 958 IAT JL1P52FMH1109202029 8CVXCM8A2BA017310 02/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL C150 381 HBU 162FMJ10B40807 LHJPCKLA6A2687836 02/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CERRO 110 3600 JDP LP52FMH1190557 04/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 110 352 DDI SDH150FMG275013976 LTMPCGB2375013162 09/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA LX150 371 HWI 161FMJB1024319 8AGPCKDOZBC221246 10/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 110SMASH A072XIN AD1P52FMHH0083998 14/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL GR200 340 JAP C038426 BORRADO 16/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 330 KXU KT1P52FMIE0004856 18/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA ZR200 104 IVL 163FMLZC112389 8A6KB2H4ZDC500174 18/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA ZB110 S/D 1P52FMHA1123527 18/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL BLITZ 543 HKU B019490 20/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA N6 S/D 1P52FMH0AA01059 8A6MBCVEZBC803674 21/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 150 394 LHS 162FMIB1333955 8A6MRXGHZCE500604 21/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA DUE S/D WQ1P52FMHB1013216 29/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA WAY 485 IKE SDH150FMG205851012 31/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

ZANELLA ZB110 679 HST 1P52FMHZC008869 BAGMBSCACCC220962 03/10/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA WAVE S/D SDH150FMG2C5811838 8CHFCEB21CL038415 02/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA DUE 164GYQ 1P52FMH0A100859 8AGMB5VCZAC803728 08/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA QM125 503KEF 1P152FMQI32012464 12/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 110 622KTX D051486 15/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA EAGLE S/D LC162FMJLE130479 8A6PCK072EC0001 14/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL CG150 028LHL F032536 8ELMO5150FB032536 17/11/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA DUE110 A054SRZ NQ1P52FMHH1029128 21/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MONDIAL RD200K 934JOZ 163FMLJA087066 LLCJPL105BB102605 23/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA RX150 AO13SQT 161FMJG1265848 8A7PCKD03HM100176 27/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 50 S/D 88392 27/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

KELLER 110 AO46ZMZ KN152FMHH0009256 28/11/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 110 312DQP 1P52FMH71781414 03/12/18/
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 110 675IKS 1P52FMH04640570 03/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL SKUA150 229KOG 162FMJ14A04952 LHJYGKLA6E2959814 07/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 50 S/D 50AH32458 08/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 50 S/D 8A6MSFBPP58250082 08/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

HONDA XR125 S/D JC30E89501292 9CAJD20109R501292 09/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 096HKE SDH150FMG265066801 LTMPCGB2665071202 10/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL CG150 263IZP C019175 8ELMO5ASQCB019175 13/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

JAGUAR ATV250 CUAT S/D ZS167FMM8B900379 L4PGUS30683A01808 14/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 110 199DZL SDH150FMG275082335 LTMPCCBZ175080021 14/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA 125 854GCG E3C3E-007065 9C5KE11579007050 15/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 150 440JOQ KC08E2-0710928 8CHKC0820DP028200 15/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

LEGNANO 110 S/D YG1P52FMHD9063277 8G54B66CZ3004682 15/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH A040FMY AD1P52FMHH0062282 22/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA ALTINO180 572KMU 162FMKE2702441 8DYC51801FV001946 27/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 102ELZ 8039196 8ELM200708B039196 29/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 706IPX 1P52FMHC163861 8DYC11071CV022973 29/12/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 110 S/D 1P52FMHD8541896 03/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 125 626EPR 156FMI29501376 BA6PCKD129C101192 05/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 150 125GUB 161FMJA133608 LF3PCKD04AD010182 05/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GIL/ZANEL SMASH 489DAP 1P50FMH06150266 11/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA NEVADA125 A012JHF 1P52FMIG7621962 12/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

HONDA TITAN 342JUV KC08E2715964 8CHKC0820D8032822 12/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA DUE 571HUS 8AGMSF0APA5072672 19/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 110 S/D 1P52FMH71665406 21/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CERRO CE250 A032ACG 167FMM86500119 8CENK4112GX000284 21/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH 495KCE KT1P52FMID0062121 BCXREV125BR002533 21/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 110 654HYS B018435 BELR36110B8018435 23/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

KELLER 110 S/D KN152TMHJ000 24/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

LEGNANO 110 S/D YG1P52FMH09060325 8C5YBEGC610001950 26/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 125 264LPO G001904 8ELM68150GB001904 28/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GUERREO ENERGY 004ENZ 1P52FMH81567794 8CVXCH2609A000640 28/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA RX150 752DSJ 161FMJ71793996 LF3PEKD037D0J8959 28/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 150 433EWD LC162FMJ08158090 LF3PCKD0891004950 30/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA ELITE S/D JF54E5040788 30/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 418KGE 1P52FMHB1631630 30/01/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR125 088IYV E3H6E-011223 8C6KE1278C0082024 05/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 110 047KCB C032423 05/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA CRYPTON A025MHL 8C6K0197260029928 05/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

MOTOMEL S3 A008FSH 162FMJK16A00765 LHJPCKLH362769595 05/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 421HXL IESOFMG-A4D51572 8AHMS1100BRO15969 05/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA 393ICH 5AV-704994 LAPXCHLA270003986 05/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

FAMSA EGO110 961HIJ 1P52FMH08031060 06/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA CRYPTON 573GES 06/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 110 S/D 1P52FMH-08013862 8AGMBSCAC8C906536 07/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA WAVE S/D SDH1P50FMHD5814740 8CHPCHK00EL011028 07/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 445KTV 8ESS01100FB01027 08/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA ZB110 S/D 1P52FMHF1269198 09/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MONDIAL 110 S/D 1P52FMHBA143918 16/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 044LOS 1E50FMGA5D18874 8ESS01100FB10169 16/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH 110 079GRN LF1P52FMIA1328243 8EGREV125B6001173 18/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 102HED 1E50FMGA3D94532 8AH00BRO11454 19/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MONDIAL 110 543KFZ 1P52FMH13011669 19/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 S/D 1E50FMG-A3D 8AHMS1100BRO11353 19/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL CG150 A004EKU F027640 BELMO5150FB027640 21/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA 110 418JSJ 1P52FMH-D6610007 23/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

GILERA 189HFH LF1P52FMIB1066395 23/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA YBR 050HOA E3D5E-082764 8C6K1276B0047013 25/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL S/D G013687 8ELM68150GB013687 02/02/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

APPIA 110 970JOJ DY152FMH01413702 03/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA S/D E3D9E-002877 03/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 533IDW 8AHMS1100BRO17760 06/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 573IML 1E50FMG-44D99242 8AHMS1100BRO18247 06/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA SCOTER 5125HIS 4GF-011096 14/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA RX150 813KQR LX162FMJLQ160141 8A6PCKD02EC00059 15/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA BIZ S/D HA07E68605349 15/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA NEVADA AO41RSB 1P52FMH-D1655251 15/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA PATAGONICA 144LHL LC162FMJ-LQ292051 8AGPCK07ZFC110367 16/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 110 231DRY 1P50FMG-08500691 LSRXCFLA885000691 19/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN HUNTER150 276HXL 162FMJB1280879 LF3PCKD0913D009563 20/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH AO37RCZ AD1P52FMH-H0043402 20/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 125 748HPB 162FMJ-11B21792 LHJPCLA4B2763152 22/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 110 179GPU 152FMH-0A301377 22/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

ZANELLA 110 682IAZ 1P52FMH-ZCO15347 22/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

KELLER 110 A059NFK KN152FMH-H0013087 23/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 522IHR 1P52FIMC1001203 01/04/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL 150 954KZT J62FMJ2E001005 LB41SFMEC001017 07/04/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI S/D CAIDAIS1991 10/04/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA BIZ 744JYQ JA04E4D008255 14/04/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA S/D LP54FMI09090107 16/04/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI AX100 836GHU 1E50FMGA1D71267 26/04/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

KELLER
CRONOS 
KN110

231KGI KN152FMHF0400179 25/05/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA FZ A018PIA B3F6E0009086 8CGRG24160004763 08/05/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI S/D 13/05/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

BRAVA BRIS 110 S/D IP52FMHD1650345 21/05/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA CG TITAN A011XHD KC08E26165350 8CHKC2110GL012236 27/05/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI S/D 1E50FMGA5D07663 8ES501100EB206752 28/05/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI 073EWU F128117377 BF14B10143 31/05/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA TITAN 729KKO 8CHKC820DP0354592 02/06/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI S/D 1E50FMG50342831 8AHM511008R00237 05/06/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

HONDA WAVE 798EYP 5GHPC6B219L001929 05/06/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA SMASH 319LNA AD1952FMHG0018428 8CXSMASHS66503023 05/06/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA FZ 757JCZ 1E52020447 MEIK60528C2003480 07/06/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN 110 A018PGV 22/06/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

YAMAHA 632GBD
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 531EMC 27/12/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

HONDA 631IFI 09/07/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 813KQR 15/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA 699JYH 05/06/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN 150 S/D 24/09/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN A058EWY 12/07/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 676HCR 21/08/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

MOTOMEL S/D 05/08/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA S/D 29/07/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 988JTO 03/08/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

CORVEN A096TND 07/08/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

ZANELLA 913IUL 10/03/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551



N
° PRO

.N
A.CO

M

RU
VS / IN

VEN
TARIO

TIPO
 DE VEHICU

LO

M
ARCA

M
O

DELO

DO
M

IN
IO

N
° DE M

O
TO

R

N
° DE CHASIS

FECHA DE 
SECU

ESTRO

Dependencia 
Policial 

Interviniente

U
bicación del 
Vehículo

YAMAHA A051EQP 20/11/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

SUZUKI S/D 13/05/2019
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

GILERA AO52IYW 07/08/2018
MUNICIPIO DE 

LANUS
JUJUY 1551

 

 

KRAVETZ 
Diego 
Gabriel

Firmado 
digitalmente por 
KRAVETZ Diego 
Gabriel 
Fecha: 2021.03.12 
09:24:36 -03'00'

GRINDET
TI Nestor 
Osvaldo

Firmado 
digitalmente por 
GRINDETTI Nestor 
Osvaldo 
Fecha: 2021.03.12 
09:55:52 -03'00'


